
Zařízení pro zásobování požární vodou - hydranty 

 
Systém zdrojů požární vody, které jsou schopny trvale zajišťovat požární vodu v předepsaném 
množství po dobu, která plyne z požadavku technických předpisů, je tvořen: 
- nízkotlakým rozvodem – správcem je závod EVH 
- vysokotlakým rozvodem požární vody na blocích BL1 a BL2 (bývalého závodu LAO), rozvod je 

rovněž využíván ke skrápění zásobníků amoniaku objekt F197A,B, napájení dvou monitorů 
v prostoru stáčení EDC objekt F2070, skrápění dvou zásobníků EDC objekt F305AB a osmi 
zásobníků EDC objekt F2090 – správcem je závod EVH 

- vysokotlakým rozvodem závodu PVC – správcem je provoz VCM a TZO. 
 
II.4.2 

Vnější odběrná místa Vnitřní odběrná místa 
- nadzemní a podzemní hydranty 
- požární výtokové stojany 
- plnicí místa 

- hydrantové systémy typu „C“ 
- hydrantové systémy typu „D“ 
 

 

Uvedené zdroje požární vody jsou určeny výhradně pro zásobování požární vodou při požárním nebo 
technickém zásahu. 
 

Je zakázáno používat hydrantové zábradlí k jiným účelům – např. ohraničení výkopu apod.! 
 
Zdroj: Příloha č. 14  k S-3.17.8                         
 


